o objeto e homologo o presente proce”so e emito autorizaç

consumo (descartáveis, roúo, vassoura entre outros). Conforme condições e exigências

estabelecidas neste instrumento.

Empresa vencedora:

SACOLÃO EMBALAGENS E SUPERMERCADO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

43.690.384/0001-24, no valor total de R$ 6.089,00 (seis mil e oitenta e nove reais).

Encaminhe para os trâmites legais.

- Atué-se Cumpra-se
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal,

Nova Xavantina —MT, 04 de fevereiro de 2026.